PAGE
2

[image: image1.jpg]

Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2012                                          с. Тюхтет                                       № 52-п

	Об утверждении состава муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края

В связи с изменениями должностных обязанностей и характера работы лиц, входящих в состав муниципальной антитеррористической группы  Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края, в соответствии со статьями 6,36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав муниципальной антитеррористической группы антитеррористической комиссии Красноярского края в новой редакции согласно приложению.

2.Считать утратившим силу постановления администрации района № 120-п от 02.06.2008г. «О создании муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края, № 72-п от 04.03.2011г. «О внесении изменений в состав муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края», № 370-п от 05.12.2011г. «Об утверждении состава муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края».

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава района                                            Г.П.Дзалба

	Приложение

 к постановлению № 52-п от 01.03.2012г.

С О С Т А В

муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края

	Дзалба Г.П.

	-глава района, руководитель муниципальной

 антитеррористической группы (далее - МАГ)

 антитеррористической комиссии Красноярского

 края (далее АТК);

	Цесарь Е.К.

	-председатель территориального подразделения

 управления ФСБ комиссии по Красноярскому

 краю, осуществляющий оперативную деятельность

 на территории муниципального образования

 Красноярского края, заместитель руководителя

 МАГ АТК;

	Галкин Е.М.

	-начальник ОП МО МВД РФ «Боготольский»,

 п/полковник полиции по Тюхтетскому району,

 заместитель руководителя МАГ АТК;

	Волошенко В.А.

	-старший диспетчер ЕДДС администрации района,

 секретарь МАГ АТК

	                             Члены МАГ АТК:

	Осинов В.Ф.

	- старший инспектор ОНД по Боготольскому и

 Тюхтетскому районам  УНД ГУ МЧС России по

  Красноярскому краю, майор внутренней службы;

	Стельмах Н.П.

	-начальник  ПЧ-64 ГУ ОФПС-5 России по

 Красноярскому краю,  п/полковник ВС;

	Лучшев Н.С.

	-1-ый зам. главы администрации района, руководитель подразделения по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  муниципального образования;

	Лепигов С.В.

	- начальник отдела военного комиссариата

  Красноярского края  по г.Боготол, Боготольского и

 Тюхтетского районов;

	Напрюшкин В.А.

	-заведующий отделом ЖПКХ и КС- главный

 архитектор администрации района;

	Ануфриев Е.И.

	-главный специалист по ГО, ЧС и ПБ

 администрации района;

	Заграбчук В.М.

	-главный врач МБУЗ «Тюхтетская ЦРБ»;

	Беляцкий В.К.

	-начальник  ОАО «Ростелеком» Красноярского филиала  «Западный центр телекоммуникаций» линейно-  технический цех Тюхтетского района;

	Якищик А.А.

	-глава администрации Тюхтетского сельсовета